ESTADO DO PARA
MINISTERIOPUBLICO

Rua Jodo Diogo n° 100, 3° andar - Cidade Velha. CEP 66.015-160 - Belém/PA
Subprocuradoria Geral de Justiga Juridico Institucional - Fones: (91) 4006-3659 /3670 /3456/ 3514 /3547

subpgjjur@mp.pa.gov.br

Oficio n°® 179/2016/MP/SUBPGJ JI

Belém, 1°/8/2016

A Sua Exceléncia o Senhor
BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE

Procurador Regional Eleitoral

Assunto: Alteragdo de indicag¢do de promotor em zonas eleitorais em 2016

Senhor Procurador,

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razio de movimentagéo
necessaria no exercicio de promotorias de. justicas que s3io zonas eleitorais, estamos
alterando as indicagdes feitas a essa Procuradoria Regional Eleitoral no oficio

14/2016/MP/SUBPGIJI, de 18/1/2016, nas zonas a seguir elencadas:

Ord Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdigdo
1. Daniel Mondego Figueiredo - dmondego@mppa.mp.br AFUA
titular — 1°/1 a 12/6; 20/6 a 4/7; 4/8 até remogao / Pga. Albertino Baratna. s/n
1 promogao. 162 Centro CEP 68.890-000
(96) 3689-1332

(91)9258-1811

2. Francisco Simedo de Almeida Junior
franciscosimeao@mppa.mp.br — 13 a 19/6.
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1. Evelin Staevie dos Santos - essantos@mppa.mp.br

titular - 1°/1 2 27/3; 11/4 29/7. OBIDOS
: ) Rua Marcos Rodrigues de
2. Lilian Regina Furtado Braga - lilian@mppa.mp.br 2902 Souza s/n — Centro
28/3 a 10/4. CEP 68.250-000

(91) 3547-1168

3. Ramon Furtado Santos — ramon@mppa.mp.br
1°/8 a 31/12.

1. Paulo Angelo Nogueira Furtado - pfurtado@mppa.mp.br
1°a24/1;4/2 a26/4; 1° a 19/6.

2. Nadilson Portillho Gomes - ngomes@mppa.br - 25/1 a

372. PEIXE-BOI / Bonito
Av. Gomes Pedrosa, 775
3. Melina Alves Barbosa - melina@mppa.mp.br Centro - CEP 68.734-000
inicio biénio—2 a 31/5; 1°/8 a 31/12. 66* Tel: (91) 3821-1293

4. Aline Janusa Teles Martins - atmartins@mppa.mp.br
20 a 28/6.

5. Daliana Monique Souza Viana
dalianaviana@mppa.mp.br — 8a21/7.

i ) CONCORDIA DO PARA /
1. Tatiana Ferreira Granhen - tgranhen@mppa.mp.br - biénio Bujaru
1°a 17/1; 17/2 a 26/4; 30/4 a 18/7; 3/8/2016 a Av. Castelo Branco, 74
30/4/2017. 878 | Centro - CEP 68.685-000

(91) 3728-1436

2. Isaac Sacramento da Silva - isaac@mppa.mp.br
18/1 a16/2;28/7 a2/8.
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1. Hélio Rubens Pinho Pereira — helio a.mp.br —biénio
1°a31/1; 2/3a1%5; 5a16/5; 16a25/6;29/7a

31/12.
2. Jeanne Maria Farias de Oliveira jmoliveira@mppa.mp.br PARAUAPEBAS
6/2 a 1°/3. 1062 R. B 440 - Cidade Nova

CEP 68.515-000

. s (94) 3346-1664
3. Fabiano Oliveira Gomes Fernandes

fabianofernandes@mppa.mp.br - 17/5 a 15/6.

4. Guilherme Lima Carvalho

guilhermecarvalho@mppa.mp.br — inicio bi€nio
1°a10/7; 25 a 28/7.

Atenciosamente,

LEILA MAR{?US%;%Q(%JES DE MORAES
Subprocuradora Geral de iea, Juridico Institucional, em exercicio
com delegagio de PGJ - Portaria 4574/2013-MP/PGJ
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